

## Diverse articole

I.D.: 55261263

---

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 241,85 RON - 241,85 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA 6420347084589 TUB PVC 110X2M CU GARNITURA TERAPLAST 2,000 BUC 13,45 26,90 5,11 6420347155333 TUB PVC 110X1M SN2 TERAPLAST 1,000 BUC 7,98 7,98 1,52 6420347000404 TUB PVC 110-1M TERAPLAST 1,000 BUC 13,45 13,45 2,56 6420347001203 RAMIFICATIE PP 110/110/45GR TERAPLAST 2,000 BUC 5,46 10,92 2,07 6420347001159 COT PP 110/45GR TERAPLAST 3,000 BUC 2,94 8,82 1,68 4052836151001 COT PP 110X15 1,000 BUC 4,62 4,62 0,88 4052836151100 COT PP 110X30 2,000 BUC 5,04 10,08 1,92 4052836151100 COT PP 110X30 1,000 BUC 5,04 5,04 0,96 4052836151001 COT PP 110X15 1,000 BUC 4,62 4,62 0,88 6420347007427 MUFA PP 110 MANSON CUPLARE 110 TERAPLAST 3,000 BUC 4,20 12,60 2,39 6420347001104 COT PP 110/87 GR TERAPLAST 2,000 BUC 3,28 6,56 1,25 4049563001310 DIBLU PL UNIV 10X66 47BL 1,000 CUTIE 19,75 19,75 3,75 83 SURUB 6X60 DIN 7505A 0,432 KG 18,49 7,99 1,52 5903755060648 CIZMA PVC PROTECTIE OBE 42 L3070142 1,000 BUC 37,82 37,82 7,19 5903755060662 CIZMA PVC PROTECTIE OBE 44 L3070144 1,000 BUC 37,82 37,82 7,19 4133638153148 BANDA PERFORATA H6 7108 1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 6420347000381 TUB PVC 110X500MM TERAPLAST 2,000 BUC 7,56 15,12 2,87 241,85 45,97

---